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EU-Kukka Metsäkartanolle - 
Ensimmäinen suomalainen majoitusyritys sai Euroopan ympäristömerkin 
 
Rautavaaralla sijaitseva Metsäkartanon nuoriso- ja luontomatkailukeskus sai tänään Euroopan 
ympäristömerkin eli EU-Kukan tunnustukseksi pitkäjänteisestä ympäristötyöstään. Kyseessä 
on ensimmäinen suomalaiselle majoituspalveluyritykselle myönnetty EU-Kukka. Merkki 
myönnetään yritykselle, joka täyttää majoituspalvelua koskevat tiukat ja monipuoliset 
ympäristökriteerit. Tämä on viides EU-Kukka -lupa Suomessa.  
 
Metsäkartanossa on erityisesti panostettu uusiutuvien energialähteiden käyttöön, energian ja veden 
säästöön, luomuruokaan sekä jätehuoltoon. Metsäkartanon toiminnassa huomioidaan kaikki kestävän 
kehityksen osa-alueet: kulttuuriperinnön vaaliminen, luonnon monimuotoisuuden turvaaminen, 
ekotehokkuus ja sosiaalinen vuorovaikutus. Ohjelmapalvelut ja teemat ovat luonto- ja ympäristöaiheisia. 
Leirikoululaisten ohjelmapalveluissa kiinnitetään erityistä huomiota ympäristökasvatukseen ja 
ympäristötietoisuuden lisäämiseen. Metsäkartano toimii Pohjois-Savon ympäristökasvatuksen 
kehittämiskeskuksena. Yrityksellä on myös selkeät ympäristötavoitteet veden, energian ja kemikaalien 
käytön vähentämisessä. 
 
EU-Kukka on Euroopan komission vuonna 1992 perustama vapaaehtoinen merkintäjärjestelmä, jonka 
avulla ostajat voivat erottaa ympäristöä vähemmän kuormittavat päivittäiset kulutustavarat ja palvelut.  
 
Hotellit, lomakylät sekä muut majoitusliikkeet ovat voineet hakea EU-Kukkaa jo muutaman vuoden 
ajan. Merkin saadakseen yrityksen tulee osoittaa ympäristötyönsä taso täyttämällä asiantuntijoiden 
asettamat ympäristökriteerit. Majoitusliikkeessä kriteerit koskevat mm. energian- ja vedensäästöä, 
ympäristömyötäisiä hankintoja, jätteiden tehokasta lajittelua ja kaatopaikkajätteen määrän minimointia. 
Lisäksi yrityksen tulee noudattaa jatkuvan parantamisen periaatetta pitämällä yllä ympäristöohjelmaa.  
 
Merkin on saavuttanut 402 yritystä, joista 91 majoitusalan yrityksiä ja 22 leirintäalueita. Suomessa EU-
Kukka -lupia on myönnetty viisi:  Anne Linnonmaan neuleet, Tikkurilan sisämaalit, Binol Biosafen 
voiteluöljyt sekä UPM Kymmenen toimistopaperit. Muut myynnissä olevat EU-Kukka –luvat on 
myönnetty muissa EU tai ETA-maissa.  
 
 
Lisätietoja:  
SFS-Ympäristömerkintä, Leena Nyqvist-Kuusola, puh. (09) 1499 3391 tai 040 717 8536 
www.ymparistomerkki.fi 
Metsäkartano, Jari Korkalainen, toiminnanjohtaja, puh. 040-4129 323 tai  
Tiina Makkonen, ympäristökasvatuksen koordinaattori, puh. 040-7020 567 
www.metsakartano.com  

 


